
 

  1 

V
IK

E
N

 O
G

 O
S

L
O

 G
Y

M
N

A
S

T
IK

K
- O

G
 T

U
R

N
K

R
E

T
S

 

Livslang glede i 
gym og turn 

 

REFERAT KRETSSTYREMØTE      Referat nr. 13/2023  

Vedr. formål  Kretsstyremøte VOGTK  

Møtested og tid  Teams 
29.05.24 kl. 18.00  

Til stede  Iuliana Pedersen 
Bodil Aas  
Mikkel Tronsrud  
Sandra Madsen (vara)  
Marius Nyblom (vara) 
Siril U. Fossdal 

Referent  Siril U. Fossdal  

Neste møte   20.06.24 

  

 
Saksliste 

Vedtakssaker: 

 

116/23-25 Godkjenning innkalling og saksliste  
  
Åpning av møtet ved styrets leder   
Fortegnelse over møtende styremedlemmer  
Godkjenning av innkalling og dagsorden   
Det ble ikke meldt inn noen saker til eventuelt.  
  
Vedtak:   
Styret godkjente innkalling og dagsorden, og erklærte seg vedtaksdyktig.  

 

117/23-25 Godkjenne protokoll KS møte  
Protokoll fra styremøte nr. 12, 23.04.24 ble godkjent på Teams 13.05.24 uten kommentarer  
  
Vedtak:   
Kretsstyret godkjenner protokoll nr. 12 

  

Sak 96/23-25 Veien videre etter kick-off  
Iuliana oppsummerte veien videre, interne rutiner i styret (styremail, oppgavefordeling m.m). På 
styremøtet i mars. På møtet i mars ble det bestemt at Iuliana lager en oversikt over rutiner og legger 
dette fram på styremøtet 23.04.24.  
 
Bodil og Marlou presenterer alternativer for dommerklær til kretsstyret.  
 
Vedtak: 
Saken utsettes til møtet i juni og implementeres fra august 2024.  
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Sak 99/23-25 Deltakelse kurs for avlysning 
Saken ble flyttet fra møtet 20.mars, til møtet 23.04.24. 
 
Vedlagt er mal på budsjett pr kurs.  
I malen kan dere legge inn ulikt antall deltakere i matrisen og se hvordan dette påvirker kursets 
økonomi.  
 

Vedtak: 
Styret gjennomgikk matrisen og skal bruke den som støtteverktøy ved senere vurderinger av om kurs 
avlyses eller ikke. Per i dag har kretsen solid økonomi og har ikke funnet grunnlag for å avlyse mange 
kurs selv om kurset går med vesentlig underskudd.  
 

118/23-25 Søknad fra Stabekk Turnforening  
Stabekk Turnforening søker støtte til deltakere som skal delta på Nordisk i Fredrikshavn 24. – 27. 
mai. Idrettsfestivalen er en Special Olympics internasjonal konkurranse som arrangeres annen hvert 
år.   
 

Vedtak: 
Styret støtter søknaden fra Stabekk TF fullt ut. 15 deltakere x 1500,-. Totalt kr. 22 500,- 
Dette er i henhold til nye retningslinjer som vil bli publisert om kort tid.  
 

119/23-25 Søknad fra Skjeberg Turnforening 
Skjeberg Turnforening søker støtte til 3 deltakere, 2 deltakere og en trener som skal delta på Nordisk i 
Fredrikshavn 24. – 27. mai. Idrettsfestivalen er en Special Olympics internasjonal konkurranse som 
arrangeres annen hvert år.   
 
Vedtak:  
Styret støtter Skjerberg Turnforening med kr. 1500,- per deltaker. Totalt kr. 4500,- 
Dette er i henhold til nye retningslinjer som vil bli publisert om kort tid.  
 

120/23-25 Behandle årsregnskap 2023 
Styret gjennomgår årsregnskapet for 2023 og ser at de ønsker å justere noen bokføringer.  
Dette gjennomgås grundigere av Iuliana og Marius 3. juni. Tilbakemelding gis til økonomikonsulent i 
etterkant av møtet 3. juni.   
Årsregnskapet skal signeres av styret.   
 

Vedtak: 
Årsregnskapet for 2023 godkjennes.  
Administrasjonen sender årsregnskapet til signering ved bruk av Visma Sign.  
 

121/23-25 Forslag hederstegn 
Styret har mottatt 3 innstillinger fra utvalg for hederstegn.  
Utvalg hederstegn har vurdert kandidatene og innhentet nødvendig dokumentasjon.  
Innstillingene er sendt til styret for behandling.  
Styret står fritt til å tildele kretsens hederstegn og vurderer kandidatene og om NGTF`s 
kretsfortjenestemedalje skal tildeles.  
 

Vedtak: 
Styret finner grunnlag til å innvilge 2 av innstillingene til kretsfortjenestemedalje. En får sølv og en får 
gull. Medaljene deles ut på kretstinget i 2025.  
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122/23-25 Henvendelse kompetanseavdelingen – nye trenerutviklere 
NGTF er i prosess og ønsker å få frem flere trenerutviklere i VOGTK.  
Det er tre aktuelle kandidater og alle er aktuelle som trenerutviklere på Trener 1, Medtrener, Gymlek 
og Idrettens Grunnstige.  
 
Kompetanseavdelingen trenger grønt lys fra kretsen, før de formelle prosessene rundt opplæring av 
disse kan settes i gang. 
 
Vedtak: 
Kretsstyret trenger mer bakgrunnsinformasjon om kostnadsfordelingen knyttet til opplæring av nye 
trenerutviklere, og vedtaket der dette er bestemt, før vedtak kan fattes.  
 

Orienteringssaker: 
 

123/23-25 Økonomirapportering per måned 
Saksansvarlig: Arbeidsutvalget/Marius 
 
Det foreligger rapport per 21.05.24. Styret tar en gjennomgang av regnskap mot budsjett. 
 
Vedtak: 
På grunn av gjennomgang av regnskap 2023, utsettes saken til styremøte i juni.  
 
 

124/23-25 Gjennomgang referat NGTF 
Saksansvarlig: Styreleder 
 
Det foreligger 1 referater fra forbundsstyremøte fra mai 2024.  
Protokoller finner dere her: https://gymogturn.no/dokumenter/  
 
Vedtak  
Styret tok saken til orientering  
 

125/23-25 Orientering fra styreleder: 
 
Saksansvarlig: Styreleder 

• Sommeravslutning 20. juni. Styremøte, møte med utvalgene + mat og hygge.  

• OIK sitt kretsting: Siste mulighet for å melde inn kandidat i dag. Ingen på møtet har anledning 
til å delta. Fredrik forespørres om han har anledning.  

• Informasjon fra møte med kretsledere 28.05.24.  

• Ares TF fyller 100 år – 10.november. Iuliana deltar.   

• Gymnastikkfestivalen i VOGTK. Aktivitet høsten 2024 vil blant annet stå på agendaen.   

• Neste styremøte:  
 
Vedtak: 
Sakene tas til orientering.  
Styret ser på om det finnes retningslinjer i forbindelse med gaver til klubber som har jubileum. 
Styret ønsker å ha et møte med breddeutvalget, for å diskutere gymnastikkfestivalen. Bredde 
inviteres på første styremøte etter sommerferien.    

  

https://gymogturn.no/dokumenter/
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126/23-25 Orientering fra administrasjonen 
Saksansvarlig: Administrasjonen 

- Hallfordeling i de kommunale hallene er ferdig. Venter på siste versjon fra OIK før informasjon 
sendes ut til klubbene som har søkt om treningstid. Klubbene som har søkt arrangementstid 
har fått beskjed om tidene de har fått tildelt.  

- Rapportere regnskapstall til lotteri- og stiftelsestilsynet – Frist: 1. juni 
- Søknad kommunale bidra gjennom Oslo idrettskrets. Søknad sendt, ettersending av 

dokument, blant annet regnskap, kontrollutvalgets beretning og budsjett for 2024. Frist 1. juni.  
- Ønsker styret å sende ut en sommerhilsen i nyhetsbrev?  

Fint om tekst sendes til Siril innen juni.  
- Ferieavvikling: Siril har ferie i uke 28, 30, 31, 32. Deler av uke 28 og uke 29 er jeg i Bodø og 

jobber på Eurogym.  
 
Vedtak: 
Styret tok sakene til orientering 
 

127/23-25 Orientering fra utvalg 
Saksansvarlig: Styremedlemmene som er kontaktperson mot utvalg 
 
Det var ingen saker til orientering.  
Styret diskuterer om det kan være nyttig å invitere utvalgene inn på styremøte.  
 
Vedtak: 
Styret tok saken til orientering 

 

128/23-25 Representasjon 
Det har ikke vært noen representasjoner siden forrige møte.  
 

Vedtak:  
Styret tok saken til orientering.  

 


